
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
Campus Trindade – Florianópolis/SC

Centro Socioeconômico
Departamento de Serviço Social

PORTARIA N° 8/2025/DSS, DE 18 DE AGOSTO DE 2025.

A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE SERVIÇO SOCIAL DA UNIVERSIDADE 
FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

DESIGNAR, as Professoras Doutoras  Andréa Márcia Santiago Lohmeyer, Luciana 
Patrícia Zucco, Rúbia dos Santos Ronzoni (Titulares) e  Edilane Bertelli (Suplente) 

para,  sob  a  Presidência  da  primeira,  constituir  a  Comissão  de  Seleção  do Processo 

Seletivo  de  Bolsistas  para  Monitoria  para  o  semestre  2025.2,  conforme  Edital  n° 

001/2025.2/DSS.

Florianópolis, 18 de agosto de 2025.

Profa. Dra. Fabiana Luiza Negri
Chefe do Departamento de Serviço Social

UFSC/CSE


		2025-08-18T08:58:22-0300




